
 
Värmlandsdistriktet     2022-05-17 

 

Referat från styrelsekonferensen i Arvika den 4 maj 

             
Årets första styrelsekonferens ägde rum på Parkhallen i Arvika medan vårens skira grönska, 

häggens doftande blommor, björkens musöron och backarnas vitsippsmattor med majsolens 

hjälp målade landskapet i sina alla vackraste färger.    
Konferensen inleddes med att Jössebygden-Arvikas ordförande Jan Rülcker hälsade 

deltagarna välkomna till Arvika och distriktsordförande Rolf Lundberg välkomnade alla 

närvarande till konferensen. 

Först på programmet stod Arvikas turistchef Eva Aasum som presenterade Arvika kommun 

med sina sevärdheter såsom konstens Arvika med Rackstadmuseet & Christian Erikssons 

minnesgård, Såguddens friluftsmuseum, stadsparken, Brunskogs Hembygdsgård med 

Gammelvala, naturupplevelser som Glaskogen samt mycket annat som man kan göra och 

uppleva i västra Värmland. 

Dagens första ämne var Medlemsvärvning, rekrytering och medlemsvård. Rolf Lundberg 

inledde med konstaterandet att vi kontinuerligt tappar medlemmar och svårigheterna med 

att rekrytera nya medlemmar. Härvid ställdes frågan om vi har för tråkiga program eller har 

vi inte förnyat oss tillräckligt och varför är det så svårt att rekrytera yngre pensionärer. Ett 

annat problem som belystes var att en förening redan lagt ner verksamheten och att 

ytterligare ett par föreningar möjligen är i samma situation. Programpunkten avslutades 

med ett grupparbete där de olika föreningarna fick lämna in sina förslag på värvningsidéer 

och rekryteringsmöjligheter. Förslagen kommer snarast att sammanställas och presenteras 

på distriktets hemsida.  

Nästa ämne var Hur fungerar KPR och RPR i länet? Här presenterades en checklista för 

pensionärsråd som är utmejlad till samtliga berörda ledamöter. Vidare informerades om att 

kongressen har beslutat att förbundet ska ta fram ett idealt reglemente för pensionärsråd 



och uppvakta PRO och SKPF för att de gemensamt ska uppvakta Regeringen med krav på att 

detta blir en lagfäst skyldighet i alla kommuner och regioner. Idag avgör dom själva om de 

ska inrätta pensionärsråd och hur dessa ska fungera. Rolf tryckte särskilt på att vi måste 

samarbeta med de övriga pensionärsorganisationerna och gemensamt i god tid förbereda 

oss inför kommande möten så vi är överens i de frågor som ska behandlas samt hur viktigt 

det är att det är rätt personer med rätt kompetens som representerar oss vid KPR- och RPR- 

mötena. 

Efter lunchen bjöds det på en mycket uppskattad underhållning av trubaduren Göran 

Bryntesson och naturfotografen Tage Bäck. 

Dagen avslutades med att Rune Kjernald från förbundsstyrelsens valberedning redovisade 

sitt arbete. Kicki informerade om det pågående arbetet med förbättring av distriktets 

hemsida samt framtagandet av en reklambroschyr för marknadsföring av SPF och  vårt 

distrikt. Anders informerade om SPF-appen och vikten att vi alla måste bli mer digitaliserade 

för att inte komma på efterkälken i dagens samhälle. Ing-Britt informerade om den 

planerade upplevelsedagen i Fryksta till sommaren den 21juli. Vid avslutningskaffet satte 

distriktsordförande Rolf Lundberg punkt för dagen och tackade samtliga deltagare för visat 

intresse och stort engagemang.  
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